

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002/2024
Stavba: Údržba HOZ Slatina II.

KSO:
Místo: Slatina u Hradce Králové

CC-CZ:
Datum: 17.3.202

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jaroslav Mareš

IČ: 45988382
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			71 122,40
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	71 122,40	14 935,70
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	86 058,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002/2024

Stavba: Údržba HOZ Slatina II.

Místo: Slatina u Hradce Králové

Datum: 17.3.202

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Mareš

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		71 122,40	86 058,10	
002/2024	Slatina	71 122,40	86 058,10	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Slatina II.

Objekt:
002/2024 - Slatina

KSO:
Místo: Slatina u Hradce Králové

CC-CZ:
Datum: 17.3.202

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jaroslav Mareš

IČ: 45988382
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			71 122,40
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 122,40	21,00%	14 935,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	86 058,10
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Slatina II.

Objekt: **002/2024 - Slatina**

Místo: Slatina u Hradce Králové

Datum: 17.3.202

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Mareš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

71 122,40

HSV - Práce a dodávky HSV

47 696,40

1 - Zemní práce

47 696,40

N00 - Nepojmenované práce

23 426,00

N01 - Nepojmenovaný díl

23 426,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Slatina II.

Objekt: **002/2024 - Slatina**

Místo: Slatina u Hradce Králové

Datum: 17.3.202

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Mareš

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 122,40

D HSV Práce a dodávky HSV 47 696,40

D 1 Zemní práce 47 696,40

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,086	15 000,00	1 290,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212					
	VV		((360*6)*0,4)/10000		0,086			
	VV		Součet		0,086			
2	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,130	35 000,00	4 550,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103223					
	VV		((360*6)*0,6)/10000		0,130			
	VV		Součet		0,130			
3	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	385,000	35,00	13 475,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
	VV		4+4+1+2+1+3+35		50,000			
	VV		36+4+2+2+2+36+4+12+5+4+39+1		147,000			
	VV		36+16+2+4+20*5+5+20+5		188,000			
	VV		Součet		385,000			
4	K	125703311	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm nezpevněné dno	m3	100,800	160,00	16 128,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, se dnem nezpevněným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/125703311					
	VV		360*0,8*0,35		100,800			
	VV		Součet		100,800			
5	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 008,000	6,00	6 048,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181006111					
6	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	216,000	3,00	648,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411123					
7	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	3,987	200,00	797,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		osivo směs travní univerzál					
8	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,086	10 000,00	860,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
9	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,130	30 000,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107					

D N00 Nepojmenované práce 23 426,00

D N01 Nepojmenovaný díl 23 426,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	385,000	20,00	7 700,00	
	PP		Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>					
11	K	R-029	Vysbírání kamenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	1 008,000	7,00	7 056,00	
	PP		Vysbírání kamenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: po rozprostření sedimentu budou vysbírány kameny z plochy rozprostření, případně jiné pevné nečistoty (kousky cihel, betonu a pod) a uloženy na místo k tomu určeném (např. skladka TKO a pod)</i>					
12	K	R-030	Vysbírání zbytků větví a kořenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	1 008,000	5,00	5 040,00	
	PP		Vysbírání zbytků větví a kořenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: po rozprostření sedimentu budou vysbírány větve a kořeny z plochy rozprostřen a zlikvidovány</i>					
13	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,086	15 000,00	1 290,00	
	PP		Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložení na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložení na polní hnízdiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>					
14	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,130	18 000,00	2 340,00	
	PP		Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložení na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložení na polní hnízdiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>					